

## با اجازه مافوق ترین نیروی قدرت و عظمت یک محیط سعادت درخشنده وحدت نوین جهانی

رهنمون حشمت الله دولتشاهی

تابستان هزار و سیصد و پنجاه و هشت

### پرتوگاه

هر وحدتی این نکات را بداند نور درخشانی را دارا خواهد بود

در طول زمان قراردادی، بشر کوشش شایسته ای در فراهم ساختن مکان سودمند و خوشایندی برای پرورش افکار و تمرینات و تمرکز قوای دماغی و روحی اجتماعی بکار نرفته و چنین چیزی در دسترس خود نیافته اند، که اشخاص به ویژه جوانان مشتاق هم وقتشان را خوش کنند و هم ذوق و اندیشه آنان را نیرو بخشند، با تشکیل تالار وحدت و برنامه های جالب آن امید می رود، گامی در راه این مقصود برداشته شود.

وحدتیان با تمرین و تمرکز، پاکیزه کردن جان و تن، دوربین عکس برداری وجدان خود را آماده می نمایند، که با تعقل و تفکر در بالای افق اندیشه های عادی پرواز نمایند و با تاییدات یزدان مقتدر مهربان از ماوراء زمان و بعد عبور کرده، از روی معلومات موجود، نادانستنیهای آینده را هر یک در حد توانایی و تقدیر فهم و درک کرده و با تلفیق حکمت نوین با دانش زمان برای نهای بینی و اصول ارکان آن با افزار انصاف و تقدیرات بهتر و سریعتر ظاهر شده جهت هموار کردن راه و رسم حقیقت جویی و وابستگی به دانش و فرهنگ مترقی، بهتر نمودار شوند.

در انتشار این دستورات و منشآت، وحدت نوین جهانی چنان شد که بسنده دانش بزرگان و دانشمندان جهان قرار گرفت، برای اینکه حاصل زحمات خود را به شیفتگان راستیها عرضه بدارم شرح زیرا را با تعمق و تفحص بشنوید و مطالعه نمایید تا حقایق بر شما روشن گردد.

محیط تالار وحدت جایگاه جوانمردان و پاکان است، شکل و برنامه آن در واقع به عبادتگاه ها می نماید، در آنجا یکتاپرستی، فروتنی، خاکساری، تطهیر روحی و اخلاقی سروری می کند. حیلت، حسادت، سوءظن، غیبت و بطور کلی اعمال زشت مطرود و محکوم است، ذکر نام یزدان مقتدر مهربان و انبیاء عظام و اولیاء کرام و بزرگان و دانشمندان روح وحدتیان را از کج رویها و پلیدیها میزداید. وحدتی خود را در محیط وحدت در شرایطی احساس می کند، که جز مردان خدا و رستگاران در آن راه ندارد، بدین سبب، وضع خود را بالاچار با شرایط آن تطبیق می دهد، تقوی و فضیلت و راستی، صلح و صفا پیشه می سازد و نیرومند ساختن خود را جز به صلاح و خیر اجتماعی نمی خواهد.

تالار دیدار وحدت نوین جهانی مقام پرورش خصال عالی انسانی و تربیت روحی و نفسانی و مواعظ اخلاقی و همچنین جایگاه نمایشهای مذهبی و عملیات هماهنگی ادیان، دعاها و سرودهای الهی هیجان انگیز حس یکتاپرستی است.

از این رو غیر از ایرانیان، خارجیان هم از سراسر جهان به همگامی و همکاری وحدت روی می آورند، وحدتیان از راه تمرینهای روحی و اخلاقی مغز و فکر و اندیشه خود را به نور معنوی نیرومند می سازند و همواره حامی مظلومان و اتحاد و یگانگی بوده، فتوت و اخوت را از تراوشات روحی و کردارشان می شمارند، برای تمام ادیان احترام قائلند، احساسات میهن خواهی، مردم دوستی و ناموس پرستی برای آنان در حد اعلاست.

وحدتیانی که اعم از هیأت مدیره و سایر افراد برخلاف اساسنامه، آئین نامه و این نوشته رفتار، گفتار و کردار ناشایسته داشته باشند که موجب فساد گردد، شخصاً مسئول خواهند بود و به دیگران ارتباطی ندارد و نخواهد داشت.

امید است در تمام دنیا بتوان مردم را به اتحاد و یگانگی و دوستی و صلح رهنمون شد و جنگ و نفاق را ریشه کن نمود.